
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2016 r.

Poz. 564

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania o nadanie Medalu za Zasługi dla Straży Granicznej

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 października 2004 r. o ustanowieniu Medalu za Zasługi dla Straży Granicznej 
(Dz. U. poz. 2662) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie postępowania 
o nadanie Medalu za Zasługi dla Straży Granicznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1128) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymu-
je brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 564

 

  
    

    
       ) 

     

      

 

 

 
 
 

  
 

RZECZPOSPOLITA POLSKA 
 
 
 

LEGITYMACJA 
 
 
Nr 
 
 
 
 
 
 
 

WARSZAWA 
 

dnia 

Decyzją nr 
Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji 
 

z dnia ..................................... r. 
 

n a d a j ę 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
(stopień, nazwisko) 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

(imię, imię ojca) 

............................ 
(stopień medalu) 

Medal za Zasługi dla Straży Granicznej 
 

Minister Spraw Wewnętrznych  
i Administracji 

 

 

mp  

str. 1 str. 2 

str. 3 str. 4 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 19 kwietnia 2016 r. (poz. 564)

WZÓR LEGITYMACJI STWIERDZAJĄCEJ NADANIE MEDALU ZA ZASŁUGI DLA STRAŻY GRANICZNEJ




